

גאווה שנקריסטית: 530 בוגרים קיבלו תארים בטקס חגיגי ומרגש
12/03/2012



530 בוגרי המחלקות לעיצוב ולהנדסה ב"שנקר" קיבלו אמש (ה-11.3) תארים בטקס חגיגי ומרגש שנערך באוניברסיטת תל-אביב. בפתיחת האירוע הוכרז על קריאת הפקולטה לעיצוב על שמו של האדריכל דוד עזריאלי, שביקר את הבוגרים והדגיש את חשיבות העיצוב לתרבות ולכלכלה. לראשונה, הוענקו השנה תארי מוסמך בהנדסת פלסטיקה, אותם קיבלו 3 בוגרי המחלקה

"השנה טקס הסיום מיוחד מאוד", אמרה נשיאת שנקר, פרופ' יולי תמיר, בדברים שנשאה בפני הבוגרים, בני המשפחות, הצוות האקדמי ואורחי הכבוד, "בפעם הראשונה יש לנו בוגרים לתואר שני בהנדסת פלסטיקה וזאת גאווה גדולה לבית הספר שלנו, ובפעם הראשונה יש גם תואר שני בעיצוב". תמיר ברכה את מקבלי התארים היוצאים לדרך חדשה והודתה לאדריכל **דוד עזריאלי**, "שתרם תרומה נכבדת לפקולטה לעיצוב, שתאפשר לנו להיות הטובים בארץ, ואנחנו לא מסתפקים בפחות מכך!".



האדריכל דוד עזריאלי מקבל את הוקרה משנקר לאחר קריאת הפקולטה לעיצוב על שמו. לצדו: נשיאת שנקר, פרופ' יולי תמיר (משמאל), ויו"ר חבר הנאמנים ובתו של עזריאלי, הגב' דנה עזריאלי (מימין). צילום: רפי דלויה

עזריאלי, שהיה אורח הכבוד באירוע, יחד עם בתו דנה, המכהנת כיו"ר חבר הנאמנים של "שנקר", הביע את הערכתו ואת תודתו להנהלת המוסד, לסטודנטים ולבוגרים ואמר להם כי "העיצוב עומד בבסיסו של כל דבר". בתוך כך, הוסיף כי "לכם יש את הכוח להשפיע על הכלכלה הישראלית ולאפשר לה לצמוח". באותה ההוקרה שקיבל מידי פרופ' תמיר נכתב: "מתוך הערכה והוקרה לתרומה החשובה של דוד עזריאלי ומשפחת עזריאלי לקידום ופיתוח הפקולטה לעיצוב, שנקר - בית הספר הגבוה להנדסה, עיצוב ואמנות, מתכבד לקרוא את הפקולטה לעיצוב: הפקולטה לעיצוב ע"ש עזריאלי" (לצפייה בהעתק התעודה לחצו כאן).

פרופ' שמואל קניג, דקן **הפקולטה להנדסה**, סיפר על חשיבות ההנדסה בעבר, בהווה ובעתיד והצהיר כי "בידינו התשובה אם נוכל להמשיך ולהציע את מדינת ישראל במציאות הגלובלית הנוכחית". דקן **הפקולטה לעיצוב**, פרופ' ירום ורדימון, אמר כי "תפקידי לחלק פרחים ואני עושה זאת בשמחה רבה" ולאחר מכן הקריא בפני הקהל קליפ מרהיב עם עבודות הגמר של בוגרי המחלקות לעיצוב.

נועה הלפרין, בוגרת המחלקה להנדסת תעשייה וניהול וראש הסטודנטים בדימוס, נשאה דברי ברכה בשם הבוגרים והודתה לצוות האקדמי, למשפחות ולחברים. על רקע מחיאות הכפיים לבוגרים וההתרגשות הכללית ששררה באולם, השליכו הבוגרים את כובעיהם באוויר ויצאו לדרך חדשה!

בואו להתרגש עם הבוגרים שלנו - כל התמונות מערב הענקת התארים:

[עשו לנו לייק וקבלו את כל העדכונים, החדשות והדברים הכי חמים!](#)

